
               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ 

Κτηματική Υπηρεσία Κιλκίς 

Ταχ. Διεύθυνση  : Εθν. Αντίστασης 5

Ταχ. Κώδικας     : 61100 Κιλκίς

Τηλέφωνο         : 23413.54200

Fax                   : 23413.54210

E-mail: syzefxis@2871.syzefxis.gov.gr

 

  

           

           

  

                                

Κιλκίς, 18  Δεκεμβρίου 2018

Αριθ. Πρωτ.:109135 ΕΞ2018

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Β΄ επαναληπτικής δημοπρασίας μίσθωσης ακινήτου 

Ο Προϊστάμενος της Κτηματικής Υπηρεσίας Κιλκίς διακηρύσσει τη διενέργεια Β΄

επαναληπτικής μειοδοτικής δημοπρασίας μίσθωσης ακινήτου, με τους όρους της αριθ.

πρωτ. 55999/26.06.2018 (ΑΔΑ:Ω19ΚΗ-1ΥΔ) αρχικής διακήρυξης μίσθωσης ακινήτου,

για τη στέγαση του Δασαρχείου Γουμένισσας.

 Το  προσφερόμενο  ακίνητο  θα  πρέπει  να  διαθέτει  χώρους  συνολικής  μικτής

επιφάνειας  259,37 τ.μ.  (εξαιρουμένων των χώρων κλιμακοστασίων,  ανελκυστήρων,

πλατύσκαλων  και  κοινοχρήστων  διαδρόμων)  και  συνολικής  ωφέλιμης  επιφάνειας

207,50  τ.μ., εκ των οποίων 152,50  τ.μ. για γραφειακούς χώρους και 55,00 τ.μ. για

αρχειακούς-βοηθητικούς χώρους, όπως αναλύονται στο κτιριολογικό πρόγραμμα.

Το ακίνητο θα πρέπει να βρίσκεται στην πόλη της Γουμένισσας.

Το ακίνητο μπορεί να είναι αποπερατωμένο ή ημιτελές ή υπό ανέγερση και να

παραδοθεί έτοιμο προς χρήση στο δημόσιο, μέσα στην προθεσμία που θα ορισθεί στην

απόφαση  έγκρισης  πρακτικών  της  δημοπρασίας  και  θα  αναγράφεται  στη  σύμβαση

μίσθωσης.

 Η διάρκεια της μίσθωσης είναι δώδεκα χρόνια και αρχίζει από την ημερομηνία

υπογραφής του πρωτοκόλλου παραλαβής του ακινήτου από το δημόσιο.

Ανώτατο όριο μηνιαίου μισθώματος ορίζεται  το ποσό των εξακοσίων ογδόντα

ευρώ 680,00 €. Το μίσθωμα που τελικά θα προκύψει από τη δημοπρασία θα παραμείνει

σταθερό για μια τριετία και θα αναπροσαρμόζεται ετησίως από την έναρξη του τέταρτου

έτους της μίσθωσης κατά ποσοστό ίσο με τη μεταβολή του δείκτη τιμών καταναλωτή

mailto:syzefxis@2871.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ23ΝΗ-ΗΤΤ



του  προηγούμενου  δωδεκαμήνου,  όπως  αυτή  η  μεταβολή  υπολογίζεται  από  την

Ελληνική Στατιστική  Αρχή.

Η επαναληπτική δημοπρασία θα διεξαχθεί την Παρασκευή 18 Ιανουαρίου 2019

και  από  ώρα  10:00 π.μ.  μέχρι  11:00 π.μ.  στα  γραφεία  της  Κτηματικής  Υπηρεσίας

Κιλκίς, στην  οδό Εθνικής Αντίστασης, στον αριθμό 5, στον 1ο όροφο, στην πόλη του

Κιλκίς.

Ο Προϊστάμενος

Κωνσταντίνος Σουλίδης

εφοριακός ΠΕ/Α

ΑΔΑ: Ψ23ΝΗ-ΗΤΤ



1 2 3 4 5 6 7 8

Α/Α ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΩΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΧΩΡΩΝ

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Α

Σ 
-

Α
ΤΟ

Μ
Α

ΣΤ
Α

Θ
ΕΡ

Ο
ΤΥ

Π
Ο

'Η
 Μ

ΕΓ
ΕΘ

Ο
Σ

ΛΕ
ΙΤ

Ο
ΥΡ

ΓΙ
Α

Σ
(Μ

2)

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
ΥΜ

ΕΝ
Η

ΕΠ
ΙΦ

Α
Ν

ΕΙ
Α

ΧΩ
ΡΟ

Υ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
Η

ΕΠ
ΙΦ

Α
Ν

ΕΙ
Α

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
(Μ

2)

Α.
Α1 Προϊστάμενος Διεύθυνσης Γραφειακός χώρος 1 1 12,5 12,5
Α2 Χώρος συσκέψεων 1 12,5 12,5

Α… Γραμματεία-Επιμελητής- Οδηγός
αυτοκινήτου Γραφειακός χώρος 1 3 7,5 22,5

Σύνολο χώρων και ατόμων 3 4 47,5
Σύνολο ωφέλιμης επιφάνειας χώρων ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ- ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ σε μ² 47,5

Β.
Β1 Προϊστάμενος Γραφειακός χώρος 1 1 12,5 12,5
Β2 Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 2 2 7,5 15,0

3 3 27,5
Σύνολο ωφέλιμης επιφάνειας χώρων ΤΜΗΜΑΤΟΣ ………….. σε μ² Τμήματος Δασοτεχνικών έργων σε τ.μ. 27,5

Γ.
Γ1 Προϊστάμενος Γραφειακός χώρος 1 1* 12,5 12,5
Γ2 Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 1 5 7,5 37,5

2 6 50,0
Σύνολο ωφέλιμης επιφάνειας χώρων ΤΜΗΜΑΤΟΣ ……………... σε μ²τμήματος Διαχείρισης 50,0
* O προϊστάμενος του Τμήματος Διαχείρισης είναι ο Αναπληρωτής Δασάρχης του Δασαρχείου Γουμένισσας
………………………………………………………………………………………………………………

Προϊστάμενος Γραφειακός χώρος 1 1 12,5 12,5
Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 1 1 7,5 7,5
Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 1 11 7,5 **7,5

3 13 27,5
27,5

Ζ
Ζ1 SERVER Γραφειακός χώρος 1 10 0

Ζ2 Χώρος φωτοτυπικών
μηχανημάτων - Αποθήκη Χάρτου Γραφειακός χώρος 1 10 10

Ζ3 Χώρος αποδυτηρίων καθαριστριών -
Αποθήκη ειδών καθαριότητας Γραφειακός χώρος 1 5 5

Ζ4 Αρχείο Αποθηκευτικός ή
γραφειακός χώρος 1 40

Ζ5 Αποθήκη επίπλων - εξοπλισμού Αποθηκευτικός ή
γραφειακός χώρος 1 10 0

3
55,0

14 26*

207,50

51,87

259,37

Παρατηρήσεις:

2) οι χώροι (Ζ4) και (Ζ5) είναι δυνατόν να μην είναι υποχρεωτικά κύριας αλλά και  βοηθητικής χρήσης

Ημερομηνία, 15 Ιανουαρίου 2018
 ΘΕΩΡΗΣΗ ΣΥΝΤΑΞΗ
Γουμένισσα, 15/1/2018

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.Μακ. - Θράκης Καλλιόπη Μαργέλου

Ο Αναπληρωτής Δασάρχης Γουμένισσας Διοικητ. Γραμμ.  με Α' βαθμό

1)     το κτιριολογικό πρόγραμμα συντάχθηκε με βάση την οργανική σύνθεση της Υπηρεσίας σύμφωνα με τα …………………………..
έγγραφα

Σύνολο ωφέλιμης επιφάνειας ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ σε μ²

Σύνολο χώρων και ατόμων
Τα άτομα που υπηρετούν είναι 25 γιατί ο Δασάρχης είναι και

Προϊστάμενος τμήματος Διαχείρισης.

  Σύνολο ωφέλιμης επιφάνειας χώρων σε μ²

Προσαύξηση εμβαδού για χώρους υγιεινής, διαδρόμους εξυπηρέτησης χώρων και εξωτερικους τοίχους (25%)

  Σύνολο μικτής επιφάνειας χώρων  σε μ²

Σύνολο χώρων και ατόμων

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΑΣΩΝ

Σύνολο χώρων και ατόμων
Σύνολο ωφέλιμης επιφάνειας χώρων ΤΜΗΜΑΤΟΣ Προστασίας Δασών σε μ²

ΛΟΙΠΟΙ ΧΩΡΟΙ

Σύνολο χώρων και ατόμων

** Οι 11 υπάλληλοι είναι δασοφύλακες και ο χώρος των 7,5 τ.μ. επαρκεί για όλους διότι εκτελούν εξωτερική εργασία και το
γραφείο χρειάζεται μόνο για να αποθηκεύουν τα έγγραφά τους

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΚΤΙΡΙΟΛΟΓΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Σύνολο χώρων και ατόμων

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

Τζάκος Αντώνιος
Δασολόγος με Α' βαθμό

ΑΔΑ: Ψ23ΝΗ-ΗΤΤ


	ΠΕΡΙΛΗΨΗ_Β_ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ_ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ.pdf (p.1-2)
	κτηριολογικό προγραμμα Δασαρχείου Γουμένισσας.pdf (p.3)

		2018-12-18T14:46:50+0200
	Athens




